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Adaptateurs pour scies trépans

Irage 1ot 1ourna or type nown

Caractéristiques produits

Unité de vente (1 piéce)

Caractéristiques techniques

Code

515915
515901
515908
515922

516279

Adaptateur

Standard
Standard
Standard
Standard

A changement
rapide

Conditions de livraison

Livrés avec 1 foret pilote HSS.

Entrainement

6 pans/11 mm
6 pans/6,35 mm
6 pans/9,52 mm
SDS +

6 pans/9,50 mm

Pour diamétre de
trépan maximum
(mm)

210
30
30
210

210

https://www.legallais.com/produit/adaptateurs-pour-scies-trepans/27777

Informations valables au 11-05-2024

p. 6-323
Documentation
2 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
Pour diamétre de Produits complémentaires
trépan minimum
(mm)
32 Trépans HSS
14 plmetal a
filetage
14 standard
32
14
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